
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 10

Про виконання плану роботи виконкому за 2020 рік
та затвердження плану роботи виконавчого комітету
міської ради на 2021 рік

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету
Гребінківської міської ради Трипуза Я. О. про виконання плану роботи
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за 2020 рік та основні завдання
виконавчого комітету Гребінківської міської ради на 2021 рік, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Інформацію про виконання плану роботи виконавчого комітету за 2020 рік

взяти до відома.
2. Затвердити план роботи виконавчого комітету Гребінківської міської ради на

2021 рік, додається ( додаток 1).
3. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,

керуючому справами виконавчого комітету міської ради, керівникам
структурних підрозділів міської ради та її виконавчих органів забезпечити
своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів, що передбачені
цим планом.

4. У разі необхідності вносити зміни до Плану роботи виконавчого комітету
міської ради (Трипуз Я. О., керуючий справами виконкому міської ради).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету Трипуза Я. О.

Міський голова В. І. Колісніченко



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
міської ради від 19 лютого 2021 № 10

ПЛАН
роботи виконавчого комітету Гребінківської міської ради на

2021 рік
№
з/п

Зміст заходу Обґрунтування
необхідності
здійснення заходу

Термін
виконання

Відповідальні
виконавці

1 2 3 4 5
І. Питання, які плануються для розгляду на засіданнях виконавчого

комітету
1 Про виконання вимог

Закону України «Про
доступ до публічної
інформації» у 2020
році

Указ Президента
України від
05.05.2011
№ 547/2011
«Питання
забезпечення
органами
виконавчої влади
доступу до
публічної
інформації»

січень Трипуз Я. О.
Бондарь Л. В.

2 Про затвердження
Плану заходів щодо
запобігання корупції у
Гребінківській міській
раді на 2021 рік.

Закон України
«Про запобігання
корупції»

січень Бондарь Л. В.

3 Про затвердження
списку громадян, які
перебувають на
квартирному обліку
при виконкомі
Гребінківської
міської ради

ст. 30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»,
ст. 15, 36
Житлового
кодексу

лютий Трипуз Я. О.



4 Про підсумки роботи
громадської комісії з
житлових питань
виконкому міської
ради за 2020 рік та
затвердження плану
роботи на 2021 рік

Правила обліку
громадян, які
потребують
поліпшення
житлових умов, і
надання їм жилих
приміщень в
Українській РСР,
затверджених
постановою Ради
Міністрів УРСР від
11.12.1984 р. №470

лютий Трипуз Я. О.

5 Про підсумки роботи
зі зверненнями
громадян за 2020 рік

Закону
України «Про
звернення
громадян»

січень Бондарь
Л.В.

6 Про схвалення річного
звіту про виконання
бюджету
Гребінківської міської
об’єднаної
територіальної
громади за 2020 рік

п.4 ст.80
Бюджетного
кодексу України

лютий Бондаренко
Н.Б.

7 Про визначення
переліку вулиць та
доріг для проведення
поточного ремонту.

Закон України
«Про місцеве
самоврядування
в Україні»

березень Зінченко В.М.
Зінченко А.В.



8 Про проведення
щорічної акції «За
чисте довкілля» на
території населених
пунктів Гребінківської
міської об'єднаної
територіальної
громади»

статті 30,33 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»,
розпорядження
Кабінету Міністрів
України від

березень Зінченко
А.В.
Бунько
О.М.

31.01.2010 №777-
р «Деякі питання
проведення
щорічної
всеукраїнської
акції з
благоустрою «За
чисте довкілля» із
змінами

9 Про підготовку до
літнього періоду та
створення належних
умов для відпочинку

Закон України
«Про місцеве
самоврядування в
Україні»

квітень Волошин
В.А.
Радченко Л.М.

10 Про закінчення
опалювального сезону
2020-2021 років в
Гребінківській ОТГ

ст. 30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

квітень Зінченко В.М.
Зінченко А.В.
Бунько О.М.



11 Про підсумки
проходження
опалювального сезону
2020-2021 років та
завдання з підготовки
житловокомунального
господарства
Гребінківської ОТГ до
роботи в осінньо
зимовий період 2021-
2022 років

ст. 29, 30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні», Закону
України „Про
теплопостачання,
Закону України
«Про
житловокомуналь
ні послуги»

травень Зінченко
В.М.
Зінченко
А.В.
Бунько
О.М.

12 Про підготовку
закладів освіти до
нового навчального
року

ст. 32 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

травень Волошин
В.А.
Радченко
Л.М.

13 Про дотримання
вимог законодавства
щодо створення
сприятливих умов для
життєдіяльності осіб з
обмеженими
можливостями у
закладах освіти

ст. 32 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

червень Волошин
В.А.
Радченко
Л.М.
Попович
І.М.
Зінченко Вал.М.

14 Про затвердження
заходів, присвячених
78-річниці з дня
визволення м.Гребінка

Закон України
«Про місцеве
самоврядування в
Україні»

липень Волошин
В.А.
Ільчук О.В.
Радченко
Л.М.

15 Про підсумки
готовності закладів
освіти до нового
навчального року

ст. 32 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

серпень Волошин
В.А.
Радченко
Л.М.



16 Про затвердження
штатних розписів
закладів дошкільної та
позашкільної освіти
Гребінківської міської
ради

ст. 32 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

серпень Волошин
В.А.
Радченко
Л.М.

17 Про стан готовності
житловокомунального
господарства
Гребінківської ОТГ,
закладів освіти,
культури, соціального
захисту Гребінківської
міської ОТГ до роботи
в осінньо-зимовий
період 2021-2022
років

ст. 29,30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

вересень Зінченко
В.М.
Зінченко
Вал. М.
Бунько
О.М.

18 Про початок
опалювального
періоду 2021-2022
року на території
населених пунктів
Гребінківської міської
об’єднаної
територіальної
громади

ст. 29,30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

вересень Зінченко
В.М.
Зінченко
А.В.

19 Про стан виконання
капітального та
поточного ремонту
доріг на території
населених пунктів
Гребінківської міської
ОТГ

ст. 29,30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні»

вересень Зінченко
В.М.
Зінченко
А.В.



20 Про виконання вимог
Закону України «Про
доступ до публічної
інформації» у 2021
році

Указ Президента
України від
05.05.2011 №
547/2011
«Питання
забезпечення
органами
виконавчої влади
доступу до
публічної
інформації»

грудень Трипуз Я.О.
Бондарь
Л.В.

21 Про роботу
опікунської ради при
виконавчому комітеті
міської ради за 2021
рік

Закон України
«Про місцеве
самоврядування в
Україні»

грудень Цапенко
Л. В.

22 Про роботу
громадської комісії з
житлових питань при
виконавчому комітеті
міської ради за 2021
рік

Закон України
«Про місцеве
самоврядування в
Україні»

грудень Трипуз Я. О.

23 Про схвалення
рішення «Про бюджет
Гребінківської міської
обєднаної
територіальної
громади на 2022 рік»
та прогнозу на 2023-
2024 роки.

Бюджетний
Кодекс України
стаття 76

Грудень Бондаренко
Н.Б.

ІІ. Питання, які плануються для розгляду на засіданнях виконавчого
комітету щомісяця ( в разі потреби)



24 Про постановку
громадян на
квартирний облік при
виконкомі міської
ради

ст. 30 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування
в Україні», ст.
15, 34, 39
Житлового
кодексу

у разі
потреби

Трипуз Я. О.

25 Про схвалення
проєкту рішення «Про
внесення змін до
бюджету міської
об’єднаної
територіальної
громади на 2021 рік»
перед його розглядом
на сесії міської ради

ст. 28, 52 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування
в Україні»

У разі
потреби

Зінченко В.М.
Бондаренко Н.Б.

26 Про присвоєння
адреси будівлям

ст. 37 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування
в Україні»

у разі
потреби

Зінченко В.М.
Рябека Л.О.

27 Про реєстрацію
колективних
договорів, змін
та доповнень до
них.

Постанова
Кабінету
Міністрів
України від 21
серпня 2019 року
№ 768 внесено
зміни до
постанови
Кабінету

У разі
потреби

Трипуз Я. О.



Міністрів
України від 13
лютого 2013
р. № 115 «Про
порядок
повідомної
реєстрації
галузевих
(міжгалузевих) і
територіальних
угод, колектиних
договорів».

ІІІ. Питання, які плануються для розгляду на засіданнях виконавчого
комітету щоквартально
28 Про схвалення

квартальних
звітів про

виконання бюджету
Гребінківської
міської об’єднаної
територіальної
громади, в тому
числі за:
- І,ІІ,ІІІ,ІV квартали
2021 року

- І півріччя 2021 року
-9 місяців 2021 року

ст. 28, пункт 1
частини 2 ст. 52
Закону України
«Про
місцеве
самоврядув
ання в
Україні»,
ст. 80
Бюджетног
о кодексу
України

у
двомісяч
ний
строк
після
заверше
ння

відповід
ного

бюджетн
ого

періоду

травень
серпень
листопа д

29 Про хід виконання
плану
соціальноекономічно
го розвитку
Гребінківської ОТГ
на 2021 рік

ст. 27, 52 Закону
України «Про
місцеве
самоврядування
в Україні»

квітень
листопа д

https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-ka-768
https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-ka-768
https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-ka-768
https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-ka-768


30 Про підсумки роботи
зі зверненнями
громадян

Указ Президента
України від
07.02.2008
№ 109/2008

січень
квітень
липень
жовтень

ІV. Документи, які розглядатимуться в порядку контролю на
засіданнях виконавчого комітету

31 Про заходи щодо

формування і
впровадження
системи організації
збирання та
вивезення твердих
побутових відходів
у
Гребінківській ОТГ

32 Про
виконання
заходів щодо
впорядкуванн
я адресного
господарства

V. Робота дорадчих органів при виконавчому комітеті міської ради
33 Опікунська рада у разі потреби

34 Адміністративна
комісія

у разі потреби

35 Комісія з надання
разової грошової
допомоги
малозабезпеченим
та хворим
громадянам
Гребінківської
міської об’єднаної
територіальної
громади

у разі потреби

36 Громадська комісія з
житлових питань при
виконкомі

у разі потреби



37 Конкурсна комісія на
заміщення вакантних
посад в апараті
Гребінківської
міської ради та її
виконавчих органах

у разі потреби

38 Комісія з проведення
експертизи цінності
документів
виконкому міськради

у разі потреби

Міський голова В. І. Колісніченко


